製品名 内容 定価 キャンペーン価格 保守料

SEIN ST‐CNV for SS3 データ変換 SS3⇒SEIN 150,000円 120,000円 ―

SEIN ST‐CNV for
PC2001プラス

データ変換 SEIN⇒PC2001 50,000円 40,000円 ―

SEIN ST‐CNV for STB BIM連携 双方向データ変換 SEIN⇔STB 100,000円 80,000円 ―

SEIN ST‐CNV for
Autodesk Revit 2016

BIM連携 双方向データ変換 SEIN⇔Revit 350,000円 280,000円 ―

SEIN ST‐CNV
for ARCHICAD19

BIM連携 ARCHICAD⇒SEIN 200,000円 160,000円 ―

拝啓 立春の候、皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では年度末キャンペーンを実施致します。PremiumグレードアップやSEINオプション関連に加え、

今回のみ構造図作成プログラムSIRCAD（㈱ソフトウェアセンター）も特別価格にてご提供させて頂きます。

この機会にぜひご検討頂きますよう宜しくお願い致します。 敬具

製品名 内容 定価 キャンペーン価格 保守料

SEIN La CREA‐CE
Premiumｸﾞﾚｰﾄﾞｱｯﾌﾟ

SEIN La CREA‐CE⇒CE‐Premiumグレードアップ
64bitOS専用 高速演算処理、鉄骨大梁形鋼 400,000円 320,000円 保守料の追加なし

SEIN La CREA
Premiumｸﾞﾚｰﾄﾞｱｯﾌﾟ

SEIN La CREA⇒Premiumグレーアップ
64bitOS専用 高速演算処理、鉄骨大梁形鋼 500,000円 400,000円 保守料の追加なし

SEIN La CREA Premium
ライセンス追加

Premiumライセンス追加 300,000円 240,000円
3ライセンスまで

保守料の追加なし

一貫構造計算プログラム SEIN La CREA
年度末キャンペーン

一貫構造計算プログラム SEIN La CREA
年度末キャンペーン

製品名 内容 定価 キャンペーン価格 保守料

SIRCAD /入力（必須）

【75スパン×75スパン×100階以内】
【インポート/エクスポート機能】
【建物モデル（構造）入力システム】
【ネットワーク認証版】

200,000円 160,000円 20,000円/年
初年度必須

SIRCAD / 構造図ｵﾌﾟｼｮﾝ 伏図、軸組図、断面リスト、文字リスト作成 200,000円 160,000円 20,000円/年
初年度必須

SIRCAD /
構造図・躯体図ｵﾌﾟｼｮﾝ

構造図に機能に加え、躯体断面図作成 350,000円 280,000円 35,000円/年
初年度必須

SIRCAD / 数量ｵﾌﾟｼｮﾝ
コンクリート数量、型枠数量、鉄筋数量、
圧接箇所数、鉄骨数量等拾い 200,000円 160,000円 20,000円/年

初年度必須

20%OFF
キャンペーン期間：2017年3月31日迄

2017年2月吉日

株式会社NTTファシリティーズ総合研究所

製品名 内容 定価 キャンペーン価格 保守料

SEIN Pile‐CE 杭・基礎梁設計 360,000円 288,000円 30,000円/年

SEIN Pile 杭・基礎梁設計
応答変位法非線形解析 960,000円 768,000円 60,000円/年

【 Premiumグレードアップ・ライセンス追加 】

【 データ変換プログラム 】

【 杭・基礎梁設計支援プログラム 】

【 構造図作成・数量拾い 】 開発元 ㈱ソフトウェアセンター

価格は全て税抜価格となります。※SIRCADオプションのみの追加は弊社からSIRCADをご導入頂いたお客様に限ります。

製品名 内容 定価 キャンペーン価格 保守料

SEIN La DANS‐CE 立体動的弾塑性解析
解析規模：柱600 梁1,200 800,000円 640,000円 5,000円/月

SEIN La DANS 立体動的弾塑性解析 2,500,000円 2,000,000円 20,000円/月

SEIN La DANS‐i 多質点系動的弾塑性解析 800,000円 640,000円 5,000円/月

DANS免制震オプション 搭載デバイス 2017年2月現在

免震部材

積層ゴム系アイソレータ（既製品）

天然ゴム系積層ゴム

オイレス工業㈱

㈱免制震ディバイス

㈱ブリジストン

昭和電線デバイステクノロジー㈱

東洋ゴム工業㈱

鉛プラグ挿入型積層ゴム

オイレス工業㈱

㈱免制震ディバイス

㈱ブリジストン

錫プラグ入り積層ゴム
㈱免制震ディバイス

住友金属鉱山シポレックス㈱

高減衰ゴム系積層ゴム
㈱ブリジストン

東洋ゴム工業㈱

すべり系アイソレータ（既製品）

剛すべり支承 昭和電線デバイステクノロジー㈱

弾性すべり支承

オイレス工業㈱

昭和電線デバイステクノロジー㈱

東洋ゴム工業㈱

転がり系アイソレータ（既製品） 直動転がり支承 ㈱免制震ディバイス

鉛製ダンパー（既製品） 鉛製ダンパー 新日鉄住金エンジニアリング㈱

鋼製ダンパー（既製品） 鋼製ダンパー 新日鉄住金エンジニアリング㈱

制振部材

履歴型（既製品）

アンボンドブレース 新日鉄住金エンジニアリング㈱

二重鋼管座屈補剛ブレース JFEシビル㈱

摩擦ダンパー スリーエムジャパン㈱

粘制型（既製品）

粘性ダンパー ㈱免制震ディバイス

オイルダンパー センクシア㈱

免震用オイルダンパー
カヤバシステムマシーナリー㈱

日立オートモティブシステムズ㈱

制振用オイルダンパー
カヤバシステムマシーナリー㈱

日立オートモティブシステムズ㈱

粘弾性型（既製品）

ハイブリッドダンパー スリーエムジャパン㈱

粘弾性ダンパー
スリーエムジャパン㈱

㈱コンステック

【 動的弾塑性解析プログラム 】

製品名 内容 定価 キャンペーン価格 保守料

DANS免制震オプション 免震・制振設計オプション 500,000円 400,000円 5,000円/月

SEIN La DANS 機能追加 履歴側タイプ 2017年夏予定

免震部材

Kikuchi‐Aikenモデル（高減衰積層ゴム×0.6R）

Kikuchi‐Aikenモデル（高減衰積層ゴム×0.4S）

Kikuchi‐Aikenモデル（高減衰積層ゴム×0.3R）

Kikuchi‐Aikenモデル（LRB）

Kikuchi‐Aikenモデル（U型ダンパー）

NEW

NEW

近日リリース

近日リリース

近日リリース

NEW

価格は全て税抜価格となります。